[image: image1.jpg]

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

REQUERIMENTO Nº 006/2017
VEREADOR(A): Joselmo Fontes Alves
MOÇÃO DE PESAR
A Câmara Municipal de Lagarto manifesta o seu profundo pesar pelo falecimento do Ilustríssimo Sr. JANISSON MONTEIRO BARBOSA, ocorrido no dia 17 de fevereiro do corrente ano.
É, pois, justa a homenagem póstuma desta Casa, representante dos munícipes, a um cidadão que está a merecer a saudade.
Apresentamos-lhe esta Moção que bem atesta os sentimentos de solidariedade desta Nobre Casa, neste doloroso transe que atinge aos seus familiares e amigos.
Sala das Sessões, em Lagarto/SE, 20 de fevereiro de 2017.
Joselmo Fontes Alves
[image: image1.jpg]